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4 Deniz Özyıldız (Danışman)

5 Engin Öztürk (Bodrum Bilgisayar Hastanesi, Danışman)

6 Nail Yıldırım (Danışman)

7 Ege Şahinoğlu (Grafik Tasarım)

8 Alpaslan Ovalıceylan (Bodrum Ceylan Ozalit, Danışman)

9 Ece Kallemoğlu (Bilgisayar Uzmanım)
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En değerli hobilerimiz mesleğimizden en uzak olanlardır.

Dexter dizisinden bir alıntı



Sümerliler MÖ 4.000 – MÖ 2.000 yılları arasında Mezopotamya’nın 
güneyinde yaşamışlardır. Dünyamızdaki ilk medeniyet olarak kabul 
edilirler. Asur, Babil, Hitit devletleri Sümerliler dağıldıktan sonra 
kurulmuştur.

Antik Mısır uygarlığının başlangıcı MÖ 3.000, Eski Yunan uygarlığınınki 
ise MÖ 1.200 yıllarıdır.

Vikipedi  
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Yazıyı ilk kez Sümerliler günümüzden altı bin yıl önce bulmuşlardır. 
Çok önemli bazı konuları da kil tabletler üzerine kaydetmişlerdir. Şimdi 
bir kısmı müzelerde duran, günümüze kadar ulaşmış bu kil tabletlerde 
neler yazdığını hiç merak ettiniz mi?

İsterseniz kitabımıza başlayalım…
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Günümüzden 5.000 yıl önce yazılmış bir Sümer tabletinin özeti:

“Gökten Gelenlerin lideri Anu (Gök) oğullarından Enlil’i veliaht ilan 
etmişti. Enlil Nunbirdu Nehri’nin kenarında dolaşırken çıplak olarak 
suya girip eğlenen Ninlil adında çok güzel bir kız görür. Genç adam 
kızın cinsel çekiciliğine dayanamaz, birlikte olmak ister fakat reddedilir. 
Bunun üzerine yardımcısı Nusku’ya teknesini hazırlatır ve Ninlil ile 
nehre gezmeye çıkarlar. Enlil bu gezi sırasında kıza rızası olmadan 
sahip olur. Olay sonrası kurulan mahkemede veliaht prens için ülkeden 
sürgün kararı çıkar. Şehrin büyükleri tarafından yapılan öneriyle bu iki 
genç evlenince ise sürgün cezası kaldırılır.”

Bu olayın sonunda: 1- Anu oğluna kavuşur ve bir gelini olur 2- Enlil 
yaptığı suçun karşılığında sürgün cezasından kurtulur ve dünyanın en 
güzel kızı ile evlenir 3- Ninlil başta ‘‘Hayır’’ dese de sonuçta veliaht ile 
evlenir ve bir süre sonra ana kraliçe olmasının yolu açılır.

Hikâye de mutlu son ile biter.

Yalnız gene benzer zamanlarda yazılmış başka bir tablet olayı farklı 
açıdan anlatmaktadır:

“Ninlil’in annesi İnanna, kızının çok güzel ve çekici olduğunu, ona bakan 
tüm erkeklerin etkileneceğini, cinsel cazibesine karşı koyamayacağını 
biliyordu. Bu sebeple güzel kızına liderleri Anu’nun veliaht oğlu Enlil’in 
arada sırada yürüdüğü nehrin kenarında her gün çıplak yıkanmasını ve 
vakit geçirmesini emretti. Kızı da annesinin sözlerine itaat etti. Birkaç 
gün sonra da Enlil yürüyüş yaparken kızı gördü.” 

Olayın açıklaması: ‘‘Büyük balık zokayı yuttu!” Her şeyi kendisinin 
yaptığını sandı ama asıl olay kızın annesinin planıydı. En üst yöneticinin 
oğlu güzel kızı için iyi bir damat adayıydı ve kaçırılamazdı.

Bu yazı 5.000 yıllık kil tabletlerin kısa bir tercümesi. Demek ki entrika, 
zeka, cinsellik, bir kızı tavlamak için tekneniz ile gezintiye çıkarmak
(tekne gezintisi) gibi özellikler sadece günümüze ait değil.
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Bu kitap 4 farklı kitapçığın birleşiminden oluşmaktadır:

1- Başlangıcı AnlatMA

2- Sümerliler

3- Uçuşan Hikâyeler

4- Gökten Gelenler ve 5. Gezegen
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BAŞLANGICI  ANLATMA

Bu kitapçık

Düşünüş

Giriş

En Başa Gitmek  

            Başlangıçtan Beri

Amaç

Sümer Medeniyeti

Sümer Medeniyetinin Göz Ardı Edilmesi

gibi saçma sapan bölümlerden oluşmaktadır.
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